Provincia di Trento

Determinazione n. 182 del 04 giugno 2019

OGGETTO: Acquisto libri per la biblioteca intercomunale di Mezzocorona - Rovereé
della Luna per I'anno 2019. Impegno di spesa anno 2019 per acquisto
di libri presso IL LIBRAIO DI SERAFINI MARIO & C. SAS. (CIG:
Z6F28863FB).

IL SEGRETARIO COMUNALE

Ritenuto necessario fornire la biblioteca di Mezzocorona e il punto di lettura di Roveré
della Luna di nuove acquisizioni librarie e non librarie (CD, audiolibri, DVD), fondamentali per
I'incremento e per il miglioramento qualitativo del rispettivo patrimonio;

Richiamato l'articolo 1, comma 450 della L. 27.12.2006, n. 296 come modificato
dall'articolo 7, comma 2, del D.L. 7 maggio 2012, n. 52 e dall'articolo 1, comma 149, lettere
a) e b), della Legge 24 dicembre 2012, n. 228 ai sensi del quale le amministrazioni
pubbliche, per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario
sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione;

Dato atto, pertanto, come sia stata espletata la procedura di richiesta di offerta al

LIBRAIO DI SERAFINI MARIO & C. SAS. tramite il sistema di e-procurement della Provincia
Autonoma di Trento ME-PAT, con richiesta di offerta di data 22.05.2019;
Considerato che nella richiesta di offerta si specificava che essa riguarda la fornitura di
materiali librari per le due sedi della biblioteca intercomunale di Mezzocorona-Roveré della
Luna, selezionati dalle bibliotecarie e richiedendo quindi una scontistica sul prezzo
complessivo base d’asta che ammontava ad euro 1.069,90.-;

Specificato inoltre che si e richiesta comunque I'emissione di due distinte fatture riferite
a ciascuna delle due sedi, dove i libri saranno divisi come da elenchi seguenti, specificando
che si indicano nella prima colonna il titolo nella seconda colonna l'autore, nella terza
I'editore del libro, nella quarta il prezzo di copertina (sono tutti libri la cui IVA e assolta
dall’editore):

Per la biblioteca di Mezzocorona:
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COMUNE DI MEZZOCORONA

9788817141499
9788867005666
9788833311104

9788830452060
9788820067366
9788807033353
9788893447935
9788807032394
9788806241292
9788893447713
9788804709411

9788811671572
9788807033247
9788829700165
9788893255325
9788833570792
9788804716372
8788806240806
9788830100305
9788804711278
9788838937996
9788807033414
9788862433617
9788804717188
9788893901642
2788807173660
9788854517912

9788854517639
9788817109321
9788809873254
9788804705970
9788830452787
9788811608257
9788806234560
9788893819282
9788800869073
9788890955501
9788804709350

RIZZOLI
CORBACCIO2
PONTE ALLE C
LONGANESI
SPERLING & K
FELTRINELLI
LA NAVEDITE
FELTRINELLI
EINAUDI

LA NAVE DITE
MONDADORI
GARZANTI
FELTRINELLI
MARSILIO
FAZI

E/O
MONDADORI
EINAUDI
BOMPIANI
MONDADORI
SELLERIO DI C
FELTRINELLI
VOLAND
MONDADORI
SEM2
FELTRINELLI
NERI POZZA

NERI POZZA
RIZZOLI
GIUNT]
MONDADORI
LONGANESI
GARZANTI
EINAUDI
ADRIANO SAL.
GIUNTI

WTE
MONDADORI
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DE CATAL
ARDITO S
@RSTAVIK
CUSSLER
SHEFF D2
PAPI GIAC
JONASSO
SERRA MI
SCIANNA
COVACICH
SALEM GF
SANCHEZ
RUMIZ PA
LACKBER
FAGGIANI
FERRANT
CAMILLEF
WU MING
LIPPERINI
CANALI M
SPENCER
DE GREG!
NOTHOME
THUNBER
CANINO F
ZINGARE’
PETRI RO

YALOM IR
PANSA Gl
JACOBS A
GRISHAM
GAARDEF
MAGRIS C
YEHOSHL
VERDE C/
VENTURIF
PANZIROM
FORSYTH

ALBA NERA

ALPINI. UNA GRANDE STORIA DI GUERRA E
AMORE

ATTENTATO

BEAUTIFUL BOY. EDIZ. ITALIANA
CENSIMENTO DEI RADICAL CHIC (IL}
CENTENARIO CHE VOLEVA SALVARE IL MOM
COSE CHE BRUCIANO (LE)

COSE PIU' GRANDI DI NOI

DI CHI E' QUESTO CUORE

DIVENTERAI ADULTO QUANDO PERDONERA
ESTATE DELL'INNOCENZA (L"

FILO INFINITO (IL)

GABBIA DORATA (LAY

GUARDIANO DELLA COLLINA DEI CILIEGI (I
INVENZIONE OCCASIONALE "

KM 123

MACCHINA DEL VENTO (LA)

MAGIA NERA

MUSSOLINI E | LADRI DI REGIME. GLI ARRIC
NAVE DI CARTA (UNA)

NELLA NOTTE

NOMI EPICENI ()

NOSTRA CASAE' IN FIAMME. LA NOSTRA BA
PAROLE CHE MANCANO AL CUORE (LE)
PIAZZA GRANDE

PRANZI DI FAMIGLIA

PSICOTERAFIA ESISTENZIALE

QUEL FASCISTA DI PANSA

RAGAZZE DELLA VILLA DELLE STOFFE /LE)
RESA DEI CONTI (LA)

SEMPLICEMENTE PERFETTO

TEMPQO CURVO A KREMS

TUNNEL (1L}

TUTTA LA VITA DIETRO UN DITO

VITA COSI'. ALL'IMPROVVISO (LAY

VIVERE 120 ANNI. LE VERITA' CHE NESSUNC
VOLPE (LA}

19.00
18.00
14.00
18.60
17.90
13.00
22.00
15.00
17.00
17.00
18.00
18.60
15.00
19.90
16.00
18.00
15.00
18.50
16.00
22.00
17.00
16.50
15.00
16.00
16.00
15.00
18.00

20.00
20.00
16.90
22.00
14.90
15.00
20.00
14.90
18.00
19.90
20.00



COMUNE DI MEZZOCORONA

Per il punto di lettura di Rovere della Luna:

9788806230616  EINAUDI PARRELLs ALMARINA 17.00
9788811606635 GARZANTI BROWNE BABYSITTER PERFETTA (LA) 17.90
9788851169350 GEONEXT IMPERATC CON TANTO AFFETTO TI AMMAZZERO' 15.00
9788804708032 MONDADORI CULICCHI CUORE E LATENEBRA (IL) 17.00
9788817138703 RIZZOLI ODIFREDI DIALOGO THA UN CINICO E UN SOGNATORE 17.00
9788823522039 GUANDA ARAMBUF DOPO LE FIAMME 17.00
9788807033308 FELTRINELLI BELLIGIOC FEBBRI DELLA MEMORIA (LE) 18.00
9788858133958 LATERZA CICONTE GHANIjE CARRELLO. CHI DECIDE COSA MAI 15.00
9788823522459 GUANDA VILAS MAI IN TUTTO C'E' STATA BELLEZZA 19.00
9788869055072 HARPERCOLL BISOTTIN KARMA CITY| 18.00
9788811608110 GARZANTI GAZZOLA LENAE LATEMPESTA 16.40
9788804712299 MONDADORI VENTRELI MALALEGNA (LA) 18.00
9788869214301 CENTAURIA  GIANNELL MIO NOME B GRETA. IL MANIFESTO DI UNA 12.90
9788823523074 GUANDA VICHI MAF PER NESSUN MOTIVO 17.00
9788820067748 SPERLING & K KING STE PET SEMATP'NHY. EDIZ. TIE-IN 19.90
9788893448413 LA NAVE DI TE PANAREL!I PRIMO DOLORE (IL) 17.00
9788811602606 GARZANTI COLLINS | RILEGATORE (IL) 17.90
9788893818162 SALANI LANZA EL ROSSO SANGUE 15.90
9788830452053 LONGANESI ‘PATTERS( SEDUZIONE DEL MALE (LA) 16.90
9788804708544 MONDADORI SOLIBELL SPAM. STOP|PLASTICA A MARE. 30 PICCOLI 18.00
9788828201595 SOLFERINO SERRAEL STELLE DI CAPO GELSOMINO (LE) 17.00
9788823520806 GUANDA ROJO MIC TI STARO' SEMPRE ACCANTO 1 18.00
9788899911454 KELLER CAMENISt ULTIMA NEVE (LY 1 12.50
9788893448765 LA NAVE DITE STANCAN VENNE ALLASPIAGGIA UN ASSASSINO 1 18.00°

Vista l'offerta presentata dalla Libreria IL LIBRAIO DI SERAFINI MARIO & C. SAS
(CIG: zZ6F28863FB) presentata il 29.05.2019 e letta il 3.6.2019 che ammonta ad euro
748,93.- e specificato che per i libri I'iva € assolta dall’editore.

Preso atto che il contratto sara stipulato mediante sottoscrizione dell'offerta
irrevocabile presentata dalla Libreria IL LIBRAIO DI SERAFINI MARIO & C. SAS sul portale
acquisti in rete MEPAT;

Giudicato corretto ed opportuno il ricorso alla trattativa privata ai sensi dell'art. 21, 4°

comma, della L.P. 19.07.1990 n. 23, in quanto il valore contrattuale €& inferiore a euro
46.400,00;

Considerato che lo stanziamento per i singoli comuni e stato concordato dalla
biblioteca in collaborazione con gli Assessori alla cultura dei due comuni convenzionati
Mezzocorona e Roveré della Luna, nel rispetto dei parametri espressi nella L.P. n. 12/87 e
nella D.G.P. n. 8720 del 4.9.95;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 3 di data 10.01.2001 con la quale
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COMUNE DI MEZZOCORONA

sono state individuate le competenze dei responsabili dei servizi;

Visto il regolamento di contabilita approvato con delibera del Consiglio comunale n.

04 di data 22-02-2018;

Visto il bilancio di previsione approvato con deliberazione del consiglio comunale n.

04 del 26-02-2019;

Visti:

la L.R. 3 maggio 2018 nr. 2 “Codice degli enti locali della Regione autonoma Trentino
Alto Adige”;

lo Statuto Comunale;

Determina

. Di autorizzare l'acquisto di documenti librari da IL LIBRAIO DI SERAFINI MARIO &

C. SAS CIG: Z6F28863FB di cui all'elenco in premessa, al prezzo offerto pari ad euro
748,93 (IVA assolta dall’'editore sui libri), impegnando la detta spesa complessiva sui
seguenti capitoli nel modo sotto indicato;

. di impegnare per la biblioteca di Mezzocorona la spesa di euro 464,52.- al cap. PEG

1405 missione 5, programma 2, macro aggregato 1 3 1 1 2, del bilancio di previsione
anno 2019 che presenta adeguata disponibilita;

. di impegnare per il punto di lettura di Roveré della Luna la spesa complessiva di euro

284,41- al cap. PEG 1406 missione 5, programma 2, macro aggregato 1 31 1 2, del
bilancio di previsione anno 2019 che presenta adeguata disponibilita;

. Si precisa che il pagamento del corrispettivo sara effettuato in un’unica soluzione ad

avvenuta fornitura, entro 60 gg. dal ricevimento di regolare fattura, intestata a:

e Comune di Mezzocorona, Piazza della Chiesa, n, 1, 38016 Mezzocorona P.IVA
00177020229;

e codice univoco fatturazione: UFDDOD;

e Operazione soggetta a @ split payment

. D reverse charge

e Comune di Mezzocorona, Piazza della Chiesa, n, 1, 38016 Mezzocorona P.IVA
00177020229;

5 di dare evidenza, ai sensi dell’art. 4 della L.P. 30 novembre 1992 n. 23, che avverso la

presente determinazione sono ammessi:

» ricorso straordinario entro 120 giorni, ai sensi dell’'art. 8 del D.P.R. 24 novembre
1971 n. 1199;

» ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa entro 60
giorni ai sensi degli artt. 5 e 29 del D.lg. 2 luglio 2010 n. 104.

Il Segretario COMUNALE
dott. Adriano Ceolan
f.to digitalmente
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COMUNE DI MEZZOCORONA

G:/Biblioteca/determinazioni/determina ubik 3 2019 firma digitale.doc\

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Visto l'art. 5 del regolamento comunale di contabilita, si esprime parere favorevole in ordine
alla regolarita contabile della presente determinazione, comprensivo anche dell’attestazione
di copertura finanziaria (art. 187 della L.R. 3 maggio 2018 nr. 2 “Codice degli enti locali della
Regione autonoma Trentino Alto Adige).

Prot. | OGSPE impegno Importo ’i\gi'f: Prong:erlam ag'\gljl?ggrgto Cap. PEG Co;lnzy;ete Opera gggiiccee &'f,i CO"E%%{%EEES:ME
281 - 870 464,52 5 2 13112 1405 2019 - Z6F28863FB
281 - 871 284,41 5 2 13112 1406 2019 - Z6F28863FB

Mezzocorona, 3 giugno 2019
La Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Emma Longo
f.to digitalmente

B

Acquisito il visto di regolarita contabilita si pubblica la presente dal 06-06-2019 al 16-
06-2019.

[]

Acquisito il visto di regolarita contabile si da atto che la presente non rientra tra le
fattispecie soggette a pubblicazione.

[]

La presente determinazione non comporta impegno di spesa e pertanto non necessita
del visto di regolarita contabile né di pubblicazione.

IL SEGRETARIO COMUNALE
dott. Adriano Ceolan
f.to digitalmente

% Comunicazione ai capigruppo
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