

Provincia di Trento

Determinazione n. 182 del 04 giugno 2019

OGGETTO:

Acquisto libri per la biblioteca intercomunale di Mezzocorona - Roveré della Luna per l'anno 2019. Impegno di spesa anno 2019 per acquisto di libri presso IL LIBRAIO DI SERAFINI MARIO & C. SAS. (CIG: Z6F28863FB).

IL SEGRETARIO COMUNALE

Ritenuto necessario fornire la biblioteca di Mezzocorona e il punto di lettura di Roveré della Luna di nuove acquisizioni librarie e non librarie (CD, audiolibri, DVD), fondamentali per l'incremento e per il miglioramento qualitativo del rispettivo patrimonio;

Richiamato l'articolo 1, comma 450 della L. 27.12.2006, n. 296 come modificato dall'articolo 7, comma 2, del D.L. 7 maggio 2012, n. 52 e dall'articolo 1, comma 149, lettere a) e b), della Legge 24 dicembre 2012, n. 228 ai sensi del quale le amministrazioni pubbliche, per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione;

Dato atto, pertanto, come sia stata espletata la procedura di richiesta di offerta al LIBRAIO DI SERAFINI MARIO & C. SAS. tramite il sistema di e-procurement della Provincia Autonoma di Trento ME-PAT, con richiesta di offerta di data 22.05.2019;

Considerato che nella richiesta di offerta si specificava che essa riguarda la fornitura di materiali librari per le due sedi della biblioteca intercomunale di Mezzocorona-Roverè della Luna, selezionati dalle bibliotecarie e richiedendo quindi una scontistica sul prezzo complessivo base d'asta che ammontava ad euro 1.069,90.-;

Specificato inoltre che si è richiesta comunque l'emissione di due distinte fatture riferite a ciascuna delle due sedi, dove i libri saranno divisi come da elenchi seguenti, specificando che si indicano nella prima colonna il titolo nella seconda colonna l'autore, nella terza l'editore del libro, nella quarta il prezzo di copertina (sono tutti libri la cui IVA è assolta dall'editore):

Per la biblioteca di Mezzocorona:

9788817141499	RIZZOLI	DE CATAL	ALBA NERA	1	19.00
9788867005666	CORBACCIO2	ARDITO S	ALPINI. UNA GRANDE STORIA DI GUERRA E	1	18.00
9788833311104	PONTE ALLE	ØRSTAVIK	AMORE	. 1	14.00
9788830452060	LONGANESI	CUSSLER	ATTENTATO	1	18.60
9788820067366	SPERLING & H	SHEFF DA	BEAUTIFUL BOY. EDIZ. ITALIANA	1	17.90
9788807033353	FELTRINELLI	PAPI GIAC	CENSIMENTO DEI RADICAL CHIC (IL)	1	13.00
9788893447935	LA NAVE DI TE	JONASSO	CENTENARIO CHE VOLEVA SALVARE IL MON	.1	22.00
9788807032394	FELTRINELLI	SERRA MI	COSE CHE BRUCIANO (LE)	1	15.00
9788806241292	EINAUDI	SCIANNA	COSE PIU' GRANDI DI NOI	1	17.00
9788893447713	LA NAVE DI TE	COVACIC	DI CHI E' QUESTO CUORE	1	17.00
9788804709411	MONDADORI	SALEM GE	DIVENTERAL ADULTO QUANDO PERDONERA	- 1	18.00
9788811671572	GARZANTI	SANCHEZ	ESTATE DELL'INNOCENZA (L')	1	18.60
9788807033247	FELTRINELLI	RUMIZ PA	FILO INFINITO (IL)	1	15.00
9788829700165	MARSILIO	LACKBER	GABBIA DORATA (LA)	1	19.90
9788893255325	FAZI	FAGGIANI	GUARDIANO DELLA COLLINA DEI CILIEGI (IL'	1	16.00
9788833570792	E/O	FERRANT	INVENZIONE OCCASIONALE (L')	1	18.00
9788804716372	MONDADORI	CAMILLEF	KM 123	1	15.00
9788806240806	EINAUDI	WU MING	MACCHINA DEL VENTO (LA)	1	18.50
9788830100305	BOMPIANI	LIPPERINI	MAGIA NERA	. 1	16.00
9788804711278	MONDADORI	CANALI M	MUSSOLINI E I LADRI DI REGIME. GLI ARRIC	1	22.00
9788838937996	SELLERIO DI C	SPENCER	NAVE DI CARTA (UNA)	1	17.00
9788807033414	FELTRINELLI	DE GREG	NELLA NOTTE	1	16.50
9788862433617	VOLAND	NOTHOME	NOMI EPICENI (I)	1	15.00
9788804717188	MONDADORI	THUNBER	NOSTRA CASA E' IN FIAMME. LA NOSTRA BA	1	16.00
9788893901642	SEM2	CANINO F	PAROLE CHE MANCANO AL CUORE (LE)	1	16.00
9788807173660	FELTRINELLI	ZINGARE	PIAZZA GRANDE	1	15.00
9788854517912	NERI POZZA	PETRI RO	PRANZI DI FAMIGLIA	1	18.00
9788854517639	NERI POZZA	YALOM IR	PSICOTERAPIA ESISTENZIALE	1	20.00
9788817109321	RIZZOLI	PANSA GI.	QUEL FASCISTA DI PANSA	1	20.00
9788809873254	GIUNTI	JACOBS A	RAGAZZE DELLA VILLA DELLE STOFFE (LE)	1	16.90
9788804705970	MONDADORI	GRISHAM	RESA DEI CONTI (LA)	1	22.00
9788830452787	LONGANESI	GAARDEF	SEMPLICEMENTE PERFETTO	1	14.90
9788811608257	GARZANTI	MAGRIS C	TEMPO CURVO A KREMS	1	15.00
9788806234560			TUNNEL (IL)		20.00
			TUTTA LA VITA DIETRO UN DITO		
				1	14.90
			VITA COSI'. ALL'IMPROVVISO (LA)	1	18.00
9788890955501	WTE	PANZIRON	VIVERE 120 ANNI. LE VERITA' CHE NESSUNC	1	19.90
9788804709350	MONDADORI	FORSYTH	VOLPE (LA)	1	20.00

Per il punto di lettura di Roverè della Luna:

9788893448413 LA NAVE DI TE PANARELI PRIMO DOLORE (IL)

GARZANTI

SALANI

GUANDA

KELLER

9788811602606

9788893818162

9788830452053

9788804708544

9788828201595

9788823520806

9788899911454

9788806230616	EINAUDI		ALMARINA	1	17.00
9788811606635	GARZANTI	BROWNE	BABYSITTER PERFETTA (LA)	1	17.90
9788851169350	GEONEXT	IMPERAT(CON TANTO AFFETTO TI AMMAZZERO'	. 1	15.00
9788804708032	MONDADORI	CULICCHI	CUORE E LA TENEBRA (IL)	1	17.00
9788817138703	RIZZOLI	ODIFREDI	DIALOGO TRA UN CINICO E UN SOGNATORE	1	17.00
9788823522039	GUANDA	ARAMBUF	DOPO LE FIAMME	1	17.00
9788807033308	FELTRINELLI	BELLI GIO	FEBBRI DELLA MEMORIA (LE)	1	18.00
9788858133958	LATERZA	CICONTE	GRANDE CARRELLO. CHI DECIDE COSA MAI	1	15.00
9788823522459	GUANDA	VILAS MA	IN TUTTO C'E' STATA BELLEZZA	1	19.00
9788869055072	HARPERCOLL	BISOTTI M	KARMA CITY	1	18.00
9788811608110	GARZANTI	GAZZOLA	LENA E LA TEMPESTA	1	16.40
9788804712299	MONDADORI	VENTRELI	MALALEGNA (LA)	1	18.00
9788869214301	CENTAURIA	GIANNELL	MIO NOME E GRETA. IL MANIFESTO DI UNA	1	12.90
9788823523074	GUANDA	VICHI MAF	PER NESSUN MOTIVO	1	17.00
9788820067748	SPERLING & K	KING STE	PET SEMATARY, EDIZ. TIE-IN	1	19.90
			and the same and t		

COLLINS I RILEGATORE (IL)

LANZA EL ROSSO SANGUE

SOLFERINO SERRA EL STELLE DI CAPO GELSOMINO (LE)

CAMENIS(ULTIMA NEVE (L')

9788893448765 LA NAVE DI TE STANCAN VENNE ALLA SPIAGGIA UN ASSASSINO

MONDADORI SOLIBELL SPAM. STOP PLASTICA A MARE. 30 PICCOLI

ROJO MIG TI STARO' SEMPRE ACCANTO

LONGANESI PATTERS(SEDUZIONE DEL MALE (LA)

Vista l'offerta presentata dalla Libreria IL LIBRAIO DI SERAFINI MARIO & C. SAS (CIG: Z6F28863FB) presentata il 29.05.2019 e letta il 3.6.2019 che ammonta ad euro 748,93.- e specificato che per i libri l'iva è assolta dall'editore.

17.00

17.90

15.90

16.90

18.00

17.00

18.00

12.50

18.00

1

1

1

Preso atto che il contratto sarà stipulato mediante sottoscrizione dell'offerta irrevocabile presentata dalla Libreria IL LIBRAIO DI SERAFINI MARIO & C. SAS sul portale acquisti in rete MEPAT;

Giudicato corretto ed opportuno il ricorso alla trattativa privata ai sensi dell'art. 21, 4° comma, della L.P. 19.07.1990 n. 23, in quanto il valore contrattuale è inferiore a euro 46.400,00;

Considerato che lo stanziamento per i singoli comuni è stato concordato dalla biblioteca in collaborazione con gli Assessori alla cultura dei due comuni convenzionati Mezzocorona e Roveré della Luna, nel rispetto dei parametri espressi nella L.P. n. 12/87 e nella D.G.P. n. 8720 del 4.9.95;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 3 di data 10.01.2001 con la quale

sono state individuate le competenze dei responsabili dei servizi;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera del Consiglio comunale n. 04 di data 22-02-2018;

Visto il bilancio di previsione approvato con deliberazione del consiglio comunale n. 04 del 26-02-2019:

Visti:

- la L.R. 3 maggio 2018 nr. 2 "Codice degli enti locali della Regione autonoma Trentino Alto Adige";
- lo Statuto Comunale;

Determina

- Di autorizzare l'acquisto di documenti librari da IL LIBRAIO DI SERAFINI MARIO & C. SAS CIG: Z6F28863FB di cui all'elenco in premessa, al prezzo offerto pari ad euro 748,93 (IVA assolta dall'editore sui libri), impegnando la detta spesa complessiva sui seguenti capitoli nel modo sotto indicato;
- 2. **di impegnare** per la biblioteca di Mezzocorona la spesa di euro 464,52.- al cap. PEG 1405 missione 5, programma 2, macro aggregato 1 3 1 1 2, del bilancio di previsione anno 2019 che presenta adeguata disponibilità;
- 3. **di impegnare** per il punto di lettura di Roveré della Luna la spesa complessiva di euro 284,41- al cap. PEG 1406 missione 5, programma 2, macro aggregato 1 3 1 1 2, del bilancio di previsione anno 2019 che presenta adeguata disponibilità;
- **4. si precisa** che il pagamento del corrispettivo sarà effettuato in un'unica soluzione ad avvenuta fornitura, entro 60 gg. dal ricevimento di regolare fattura, intestata a:
 - Comune di Mezzocorona, Piazza della Chiesa, n, 1, 38016 Mezzocorona P.IVA 00177020229;
 - codice univoco fatturazione: UFDD0D;
 operazione soggetta a split payment
 reverse charge
 - Comune di Mezzocorona, Piazza della Chiesa, n, 1, 38016 Mezzocorona P.IVA 00177020229;
- **5 di dare evidenza**, ai sensi dell'art. 4 della L.P. 30 novembre 1992 n. 23, che avverso la presente determinazione sono ammessi:
 - ricorso straordinario entro 120 giorni, ai sensi dell'art. 8 del D.P.R. 24 novembre 1971 n. 1199;
 - ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa entro 60 giorni ai sensi degli artt. 5 e 29 del D.lg. 2 luglio 2010 n. 104.

II Segretario COMUNALE dott. Adriano Ceolan f.to digitalmente

COMUNE DI MEZZOCORONA													
G:/E	G:/Biblioteca/determinazioni/determina ubik 3 2019 firma digitale.doc\												
alla di d	VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE Visto l'art. 5 del regolamento comunale di contabilità, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, comprensivo anche dell'attestazione di copertura finanziaria (art. 187 della L.R. 3 maggio 2018 nr. 2 "Codice degli enti locali della Regione autonoma Trentino Alto Adige).												
	Prot.	OGSPE	impegno	Importo	Miss ione	Program ma	Macro aggregato	Cap. PEG	Compete nza	Opera	Codice CIG Codice CUP	Contabilità economica Causale parte straordinaria	
	281		870	464,52	5	2	13112	1405	2019		Z6F28863FB		
	281		871	284,41	5	2	13112	1406	2019		Z6F28863FB		
	Mezzocorona, 3 giugno 2019 La Responsabile del Servizio Finanziario Dott.ssa Emma Longo f.to digitalmente												
	Acquisito il visto di regolarità contabilità si pubblica la presente dal 06-06-2019 al 16-06-2019.												
	Acquisito il visto di regolarità contabile si dà atto che la presente non rientra tra le fattispecie soggette a pubblicazione.												
	La presente determinazione non comporta impegno di spesa e pertanto non necessità del visto di regolarità contabile né di pubblicazione.												
	IL SEGRETARIO COMUNALE dott. Adriano Ceolan f.to digitalmente												
\geq	Comunicazione ai capigruppo												